

## **Sprawozdanie z pozyskiwania środków pozabudżetowych za marzec 2025 roku**

1. Wniosek sprawozdawczy dla zadania pn.: „Zakup nowych autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą do ich ładowania przez Miasto i Gminę Kórnik” złożyliśmy do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 5 marca br. Oczekujemy na ocenę wniosku o płatność z KPO, złożonego w grudniu 2024 roku, dofinansowania w wysokości 799.800,00 zł.
2. W ramach Programu modernizacji kompleksów sportowych „ORLIK” 2024 do Ministerstwa Sportu i Turystyki 5 marca br. wystaliśmy podpisaną umowę o dofinansowanie zadania pn.: „Modernizacja boiska piłkarskiego w Kórniku przy ul. Leśnej, wybudowanego w ramach Programu „Moje Boisko – ORLIK 20212””. Całkowity koszt modernizacji; na którą składają się prace demontażowe, naprawcze i montażowe nowej nawierzchni ze sztucznej trawy na boisku piłkarskim oraz montaż piłkochwyłów i odtworzenie elementów zagospodarowania; wynosi szacunkowo 736.915,00 zł. Otrzymane dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej wynosi zgodnie z umową 368.430,00 zł.
3. Dnia 6 marca br. złożyliśmy do Fundacji Orły Sportu wniosek o sfinansowanie wynagrodzeń animatorów-trenerów prowadzących działania aktywizujące sportowo-rekreacyjne na kompleksach Orlik w Kórniku i w Kamionkach. Wniosek został złożony w ramach Programu „Aktywna Szkoła” – „Aktywny As”, a dofinansowanie pochodzić będzie ze środków budżetu państwa, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki.
4. Projekt dotyczący przebudowy i doposażenia placu zabaw przy Żłobku Hocki Klocki w Kamionkach, złożony w ramach Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw 2025” w lutym br., znalazł się na ogłoszonej 11 marca br. liście projektów wybranych do dofinansowania. Miastu i Gminie Kórnik została przyznana dotacja na przebudowę placu zabaw w wysokości 155.000,00 zł.
5. Zgodnie umową o dofinansowanie z budżetu państwa inwestycji pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Robakowie” złożyliśmy do Ministerstwa Sportu i Turystyki 13 marca br. sprawozdanie z wykorzystania środków po zakończeniu zadania realizowanego w ramach Programu Olimpia – Program budowy przyszłolnych hal sportowych na 100-lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich. Zgodnie z założeniami wykorzystaliśmy w 2024 roku dofinansowanie w kwocie 3.500.000,00 zł.

6. Do Departamentu Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 7 marca br. przekazaliśmy korektę wniosku o płatność częściową dla projektu pn.: „Budowa ciągu dróg – ul. Spacerowej i ul. Lotniczej w Kamionkach wraz z budową kanalizacji deszczowej i przebudową sieci elektroenergetycznych”. Wniosek dotyczy budowy ul. Spacerowej i opiewa na kwotę 1.382.527,00 zł. Dnia 28 marca br. wystąpimy z wnioskiem o zmianę terminu przekazania końcowego wniosku o płatność z 31 marca br. na 30 czerwca br.